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Apart Hotel & Spa Zoned 4*-Копаоник

Рана уплата:
-10% попуст  за резервации направени до 31.10.2017 исклучиво за престој  од 7 ноќи

-15% попуст е  валиден за периоди означени со * за уплата до 31.10.2017
*  +2    2   11,99 . ,    Акција ГРАТИС се однесува за децадо год БЕСПЛАТНО за периодна детска 

    -15%  :07.01-14.01,14.01-21.01.  04.02-11.02.2018неделаи попуст од за смени И

         Цените се даденипо лице на база Појадок и Вечера

СМ ЕНА  ( - )НЕД Н ЕД
СТУДИО

(1 /2+1)

ОД  2 8 m
2

LUX 
СТУДИО

(1 /2+1)

ОД  2 8 m
2

АПАРТМАН

(1 /2+2,  1 /2+3)

4 0 m
2

СУПЕРИОР  
АПАРТМАН
(1 /2+2,  1 /2+3)

5 0 m
2

03.12.-17.12. HB 38 42 50 60
17.12.-24.12. HB 45 47 60 70
24.12.-31.12. HB 65 69 80 100
31.12.-07.01. HB 56 59 72 83

07.01.-14.01.*  +2 HB 51 55 65 75

14.01.-21.01.*  +2 HB 51 55 65 75
21.01.-28.01. HB 48 52 62 70
28.01.-04.02. HB 56 59 72 83

04.02.-11.02.* +2 HB 58 60 72 82
11.02.-18.02 HB 58 63 75 85
18.02.-25.02. HB 47 49 62 72
25.02.-04.03. HB 45 47 60 70
04.03.-11.03. HB 41 43 55 65
11.03.-01.04. HB 38 42 50 60

:Услови
/3- /4-  Деца то то лице

HB
Деца 0-5 гратис

Деца 5-9  попуст 70%
Деца 9-12 попуст 60%

  Трето возраснолице 
 50% попуст

1   дете од 0-12 бесплатно
2-   ро дете 0-15 попуст 60%
3-   то дете  0-15 попуст 70%

HB
4-то дете/3-то возрасно лице 

попуст 50%

HB

HB
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   :Во цената е вклучено
• Цените  се  дадени по лице од ноќ на  база  полупансион(појадок и вечера) ,за  престој  во 

смена нед/нед.
• НВ-полупансион(појадок и вечера)шведска  маса
• Wi-Fi  на  територија  на  цел  хотел
• Wellness  and  Spa  центар:џакузи ,парнабања,сауна,тапидариум,бањарка ,папучи(задолжителна 

резервација  при пристигање)
• Фитнес  Центар
• Детско катче  0-12 години
• Baby Cot-на  барање БЕСПЛАТНО
• Надворешен паркинг(мал капацитет-ограничени места)
• Користење на  ски-гардеробер(се  наоѓа  веднаш до ски-лифот)
• Организиран транспорт до  гондола(по распоред)
• Услови за  деца  и  3-то  и 4-то  лице важат исклучиво во  пристуство на  2 полноплатежни суми
• За престој  помалку од 7  ноќевање,цените  се зголемуваат  за  20% од цените  наведени во 

табелата ,исклучиво на  барање!
• Деца до  12  години во  Спа-Центар,исклучиво во  пристутво  на  возрасно лице
• Термин за  деца  во  спа-центар е  во  период 14-18 h.
• Chek In-  14:00  /после Chek Out-  10:00до

    :Во цената не е вклучено
•   1      .Туристичка такса Еур по лице од ден
•   7 -15      0 ,50      .Деца од години плаќат туристичка такса Еур по лице од ден
•   0 -6 ,99  Деца од години ГРАТИС
•   0 ,20      .(   )Хотелско осигурување Еур по лице на ден возрасни и деца
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